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Czapka biała, Kryształki, Zapachy, Szampon

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy zest4

Producent inni

Opis produktu
Promocyjny zestaw
Czapka, Kryształki 50g, Zapachy, Szampon
Doskonały prezent dla sauniarza.

- Czapka doskonale chroni głowę i włosy przed przegrzaniem !
Wydłuża czas pobytu w saunie lub w bani ruskiej 
Używając kapelusza chronisz tym samym cebulki włosów.
Czapka wykonana w 100% z owczej wełny. 

Rozmiar uniwersalny
Grubość filca 3mm
Kolor grafitowy

- Kryształki mentolu to produkt naturalny, dzięki któremu mogą Państwo wzbogacić seanse w saunie, tworzą orzeźwiający i
chłodny klimat.
Bardzo wydajne, dają intensywny aromat.
Można je stosować na przemian z koncentratami zapachowymi komponując ożywcze rytuały zapachowe w saunie.

Stosowanie:
- przed dozowaniem kryształku należy schłodzić kamienie wodą (najlepiej chochlą wody).
- dozować bezpośrednio na rozgrzane kamienie niewielkie ilości kryształku 
Zawiera naturalny zapach mentol.
Przy przedawkowaniu może wystąpić podrażnienie oczu i układu oddechowego.
Chronić przed dziećmi
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Uwagi:
kryształków nie rozpuszczać w wodzie.

- Emendo - koncentrat olejków eterycznych do sauny 100% - 4x10 ml

Zapach: eukaliptusowy, brzoza, dym i dziegieć 10 ml. Zapachy do kąpieli w saunie zawierające 100% naturalne olejki
eteryczne. Dodaj 2-6 kropli do cebra z wodą , polej na kamienie pieca i ciesz się pachnącymi chwilami kąpieli w saunie.

- Szampon Faberlic BIO Arctic z wyciągiem miodowej moroszki

Szampon z owocami miodowej maroszki (jagoda północnej Rosji)

Północne rośliny wchłonęły w siebie światło i energię polarnego lata, kiedy słońce kilka miesięcy pod rząd nie zachodzi za
horyzont.

Kosmetyki do włosów z serii Bio Arctic – to skarbnica pożytecznych witamin i mikroelementów dla Twoich włosów.
Śnieżnobiała perłowo-lśniąca konsystencja przypomina bezkresne zaśnieżone przestrzenie rosyjskiej Północy. Tak jak śnieżne
kryształki, nasze kosmetyki delikatnie rozpuszczają się na Twoich włosach pozostawiając przyjemną ochłodę.
W saunach panuje zazwyczaj temperatura 50-90 stopni. Wystarczająco dużo, aby drewniane elementy siedzeń czy oparć
niemiłosiernie parzyły, a namoknięty wodą ręcznik nie nadawał się do przyłożenia do skóry. Włosy w takiej atmosferze czują
się równie ekstremalnie- ich łuski rozchylają się, a skóra głowy mocno się nagrzewa i poci. Ale można to obrócić na naszą
korzyść! Stosując specjalne koszmetyki np.: maski i odżywki, niezapominajmy że bardzo ważnym elementem jest dobranie
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odpowiedniego szamponu najlepiej odżywczego, polecamy BIO szampon faberlic, przetestowany przez tysiące kobiet oraz
mężczyzn na całym świecie od Skandynawii po Rosję. Jak również przez nas samych.

Właściwości

Bogaty w minerały sok z miodowej moroszki przywraca włosom wytworny zdrowy blask. Na Rusi świeżą i moczoną
moroszkę podawano na carski stół jako najcenniejszą jagodę Północy. Odtąd tak właśnie jest nazywana: carska jagoda.
W dojrzałych owocach zawarte są cukry (6%), białka (0,8%), błonnik (3,8%), kwasy organiczne (jabłkowy, cytrynowy –
0,8%), witaminy С (od 30 do 200%), В (0,02 %), РР (0,15%), А, minerały – potas, fosfor, żelazo, kobalt, antocyjany,
garbniki i pektyny.
Szampon intensywnie oczyszcza włosy i odbudowuje ich strukturę. Włosy wyglądają na zdrowe i zadbane.
Innowacyjny kompleks BioArctic ("Oddech północy"), opracowany w laboratoriach Faberlic, przyjemnie chłodzi skórę
głowy, sprawiając, że mycie włosów jest dużo przyjemniejsze

Kosmetyki Faberlic polecane są przez forumowiczki kafeteria.pl
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